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年月日 I2025 年 8 月 10 日 （日）

大会名 第30回ジャパンオープンハンドボールトーナメント
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桐球会
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監督A

役員B

役員C

役員D

桐球会

遠藤嶺

岩瀬佑貴

金丸拓矢

菊地巧

大木敏生

太田拡

柴田竜太

根本博史

武田龍也

立迫力也

國分成真

松尾勇作

星田航暉

鶴見拓也

鶴見健太

田村優太

金子克実

金子友紀
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金丸拓矢
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柴田竜太
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特記事項
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1 荻原良太

3 沼山翼

5 野口剛

6 豊本涼太

7 濱田朋生

8 C 島根ー誓

10 鈴木悠大

12 鈴木暁也

14 鮎川貴一

20 本多健人

23 川口泰弘

24 白石慧汰

25 真藤渉

26 大津慎吾

27 ブルース卓真
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29 原拓也
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チーム役員A署名 j Jt0j言心 B
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1 長坂直樹 1 高村

I出戸淳 士 I
-j 私和[ \..~ -

門前広光 j X~ 'え丸

J I _J 
得点(G),警告 (W),退場(2),失格(D),報告●付き失格(DR)特記事項に報告●として内容を記入
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